
1 Ракометна Федерација на Македонија, бул. "Кузман Јосифовски - Питу" бр. 15, 1000 Скопје, Р. Македонија 

 

 
 
 
 
 

 
 

Скопје, 09 мај 2017 година 

 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 

Се известуваат учесниците во полуфиналните натпревари од Купот на Македонија 2017 во 
машка и женска конкуренција, дека извлекувањето на полуфиналните двојки ќе се одржи 
на ден 11.05.2017 (четврток), со почеток од 12:00 часот во просториите на РФМ. 
 
Учесници во полуфинале на Куп на Македонија 2017 во машка конкуренција: 
 

РК Металург 
РК Охрид 2013 
РК Еурофарм Работник 
(Победник од) РК Вардар/ГРК Борец – РК Радовиш 
 
 
Учесници во полуфинале на Куп на Македонија 2017 во женска конкуренција: 
 

ЖРК Гевгелија 
ЖРК Вардар 
ЖРК Металург 
ЖРК Прилеп 
 

Комесар за спроведување на  
Куп-натпреварување 

 
 


